[121h century, before 1155 or early 131h century, before 1244] 
Rubric Carta lohannis filii Walteri clericL 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum, pervenerit Iohannes Mus Walteri clerici de Prcston' et 
Sabina uxor eius salutem in Domino. Noverit universitas vestra nos dedisse, concessisse et presentibus cartis 
nostris confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi dc Nost1c ct canonicis ibidem Deo scrvientibus in puram 
et perpetuam clemosinam Iordanurn filium Henrici de Wente cum tota sequela sua et cum omnibus cataUis 
suis sine retenemento. Ita pure et libere quod nec nos nec aliqui heredurn nostrorum, aliquid iuris vel clarnii in 

predicto, Iordano nec in cius sequela seu in eorum cataUis unquam nobis aliqua ratione possumus vendicare. 
Nos vero et heredes nostri predictam don2tionem contra ornnes homines predictis ecclesie et canonicis 
warantizabimus et defendemus. Et si contigerit quod absit quod nos vel aliqui nostrorum. contra hanc 
donadonem aliquo tempore ventrimus dabimus fabrice ecc1csie nomine pene sancti Osuualdi decem libras 

argenti antequam eis in aliqua curia respondeamus. In cuius rei testimonium presenti scripto sigilk nostra 
apposuimus. Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on manumission of Jordan by Prior S. of Nostell Priory and the latest entry made by Scribe A 
[see Chapter V]. See note no. 731 for dating of manumission. Sabina of Purston cluitclaimed her dower rights to 
Jordan of Went [no. 12121. Nothing else is known of the people mentioned. 

729. Grant with warranty in perpetual and pure alms by John Uordan) of Pickburn called de Lisle of 
[his man] Robert Beupcine son of Herbert of Hessle with all his issue and chattels. flOOr/p. 241 
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[early 13d, century, before 1244] 
Rsbric Cam lohannis de Pykeburna. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presentes scripturn pervenerit Iohannes, de Pykebuma dictus de Insula 

salutem. Noverit universitas vestra me dedisse, conccssisse et hac mea carta confirmasse Deo et ecclesic 

sancti OsuuaIdi de Nostr et canonicis ibidern Deo servientibus in perpetuarn et puram elemosinam Roberturn 

Beupciueb filium Hereberd de Hesel cum tota. sequela sua et cum catallis suis omnibus sine retenemento. Ita 

purc ct libere quod nec ego nec allquis hercs mcus aliquid iuris vel clamii in predicto, Roberto nec in cius 

sequcla, sivc in corum catallis umquam nobis allqua ratione possumus vendicare. Ego vero predictus Iordanus 

et hercdes mei predictam donationern contra omnes hornines predictis ccclesie et canonicis warantiz2bimus et 
defendemus. In cuius rei tcstimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus et cetera.